
1 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 13.novembrī  Nr. 503 
 

Par Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

meliorācijas sistēmu uzskaiti 

(protokols Nr.16, 17.punkts) 

 

Pamatojoties uz likuma ,,Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Meliorācijas likuma 8., 10., 11. un 16.pantu, ar Jūrmalas pilsētas domes 2012.gada 

11.oktobra saistošajiem noteikumiem Nr.42 „Par Jūrmalas pilsētas Teritorijas plānojuma 

grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu” 

apstiprinātā Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma 2.10.sadaļu, tā grafisko pielikumu 

„Meliorācijas un lietus kanalizācijas sistēmas” un Jūrmalas pilsētas domes Transporta un 

komunālo lietu komitejas 30.10.2014. ārkārtas sēdes atzinumu Nr.1.2-23/14, Jūrmalas 

pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noteikt Jūrmalas pilsētas meliorācijas tīkla iedalījumu 28 sistēmās (saskaņā ar šī 

lēmuma 1.pielikumu) ar esošo kopējo uzskaites vērtību 1 417 286,79 EUR. 

2. Jūrmalas pilsētas domes Centralizētajai grāmatvedībai veikt izmaiņas grāmatvedības 

meliorācijas būvju uzskaitē pārejot uz 28 meliorācijas sistēmu uzskaitījumu saskaņā 

ar šī lēmuma 2. un 3.pielikumu. 

3. Jūrmalas pilsētas domes Inženierbūvju un ģeodēzijas nodaļai veikt meliorācijas 

sistēmu tehnisko apsekošanu (pirmreizējo inventarizāciju) atbilstoši Ministru 

kabineta 2010.gada 13.jūlija noteikumu Nr.623 „Meliorācijas kadastra noteikumi” 

21. un 22.pantam. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs   G.Truksnis 

 



2 

 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes  

2014.gada 13.novembra lēmumam Nr.503  

(protokols Nr.16, 17.punkts) 

 



3 

 



4 

 

2.pielikums Jūrmalas pilsētas domes  

2014.gada 13.novembra lēmumam Nr.503  

(protokols Nr.16, 17.punkts) 

 

Uzskaitē esošo meliorācijas grāvju sadalījums pa meliorācijas sistēmām un to 

bilances vērtība 

 

Sistēmas 

Nr. 

Sistēmai piekritīgs grāvis (pozīcijas 

NPK) no grāmatvedības 

pamatlīdzekļu pārskata tabulas  

„Jūrmalas pilsētas domes bilancē 

esošie grāvji, caurtekas un 

meliorācijas sistēmas” (skat. 

3.pielikumu) 

Uzskaites 

vērtība  

2014.gadā  

(atbilstoši  

grāmatvedības 

datiem), EUR 

Inventarizētā 

vērtība, 

EUR 

Sistēmas 

izvietojuma  

teritorija, 

kadastra  

grupa 

1 - - - Kaugurciems 

019 

2 10, 12, 17, 42, 64, 70, 74, 96 56 860.20 - Kaugurciems 

019 

3 46, 53, 54, 55 37 512.68 - Dzintari 008 

4 6, 44 26 958.20 - 
Valteri 015 

Melluži 014 

5 2, 4, 49, 59, 76, 88 67 152.76 - 
Valteri 015 

Asari 016 

6 19, 57, 97 96 457.92 - 
Vaivari 017 

Asari 016 

7 38, 67, 84 21 200.86 - 

Jaundubulti 

011 

Pumpuri 012 

8 1, 13, 22, 32, 33, 34, 60, 61, 63, 66, 

81, 86 

129 737.58 - Sloka 021 

9 16, 37, 43, 45, 50, 92 87 483.41 - 
Ķemeri 026 

(virs dz.ceļa) 

10 3 (caurteka), 7, 9, 26, 30, 35, 83, 89 77 020.15 - 
Sloka 021 

Vaivari 017 

11 48, 58, 65, 80, 82 42 413.34 - 

Ķemeri 026 

(zem 

dz.ceļa) 

12 - - - Kauguri 020 

13 - - - Kauguri 020 

14 14, 20, 24, 36, 71, 87 20 692.40 - 

Sloka 021 

(zem 

dz.ceļa) 

15 23, 39, 62, 94 10 550.03 - 

Kaugurciems 

019 

Kauguri 020 



5 

 

16 
1 (caurteka), 25, 73, 75, 77, 78, 79, 

85, 91 
170 706.93 - 

Kaugurciems 

019 

Kauguri 020 

17 1 (Slokas kapsēta), 28, 29, 68 253 652.70 - Krastciems 

018 

18 8, 51, 56, 90, 95 58 613.75 - 
Vaivari 017 

Asari 016 

19 3, 15, 41, 52 36 850.41 - 
Asari 016 

Melluži 014 

20 18, 21, 40, 47, 69, 93 132 132.62 - Melluži 014 

21 11, 72 80 563.23 - 

Druvciems 

013 

Dubulti 010 

22 - - - 
Dzintari 008 

Majori 009 

23 27 2 015.58 - Bulduri 004 

24 2 (caurteka) 29.52 - Buļļuciems 

002 

25 31 6 980.27  Kūdra 024 

26 - - - 

Jaunķemeri 

025 

Kūdra 024 

27 5 1 702.25 - Brankciems 

023 

28 - - - Vārnukrogs 

001 

 KOPĀ, EUR: 1 417 286.79 



 

3.pielikums Jūrmalas pilsētas domes  

2014.gada 13.novembra lēmumam Nr.503  

(protokols Nr.16, 17.punkts) 
Jūrmalas pilsētas dome (90000056357)  

Pamatlīdzekļu pārskats 

Jūrmalas pilsētas domes bilancē esošie grāvji, caurtekas un meliorācijas sistēmas 
EUR 

NPK 
Stājies 

ekspluatācijā 

Inventāra 

numurs 
Pamatlīdzekļa nosaukums 

Pamatlīdzekļi 

uz 01.01.2011. 

SIA „Jūrmalas ūdens” apgūtie 

asignācijas līdzekļi 
Uzskaites 

vērtība  

2014.gadā  

Platība Apraksts 

2011.g. 2012.g.  2013.g.  

1 31.12.2012 55665 Grāvis 1905.gada ielā Slokā   15 879.56  15 879.56  Slokā 

2 31.12.2011 51359 Grāvis Asaros  34 435.97   34 435.97   

3 07.11.2002 41342 Grāvis Asaru prospektā 1 896.52  4 456.68  6 353.20 1 Vaivari-Asari 

4 31.12.2012 55682 Grāvis Bērzu ielā Asaros   2 732.08  2 732.08  Asaros 

5 31.12.2013 56887 Grāvis Brankciemā 

   

1 702.25 1 702.25 

 Brankciems (pie Slokas 

Ezera) 

6 31.12.2011 51286 Grāvis Brūkleņu ielā  12 501.22  656.94 13 158.16   

7 31.12.2012 55684 Grāvis Cidoniju iela Slokā   4 391.84  4 391.84  Slokā 

8 31.12.2011 51285 Grāvis Cīruļu ielā  8 939.09   8 939.09   

9 10.08.1995 41431 

Grāvis Dāliju ielā Vaivaros 

(bij.caurteka  

2011.g.) 66.85 

 

19 373.55 

 

19 440.41 154 Vaivaros 

10 31.12.2012 55696 Grāvis Draudzības ielā 

Kauguros 

  7 107.53  7 107.53  Kauguros 

11 31.12.2011 51360 Grāvis Druvciemā  20 037.41 48 636.97 5 491.86 74 166.23   

12 31.12.2012 55694 Grāvis Dzelmes ielā Kauguros   7 107.53  7 107.53  Kauguros 

13 31.12.2011 51304 Grāvis Dzirksteles ielā Slokā  7 648.52 2 727.22  10 375.74  Slokā 

14 31.12.2012 55689 Grāvis Dzirnavu ielā Slokā   2 357.78  2 357.78  Slokā 

15 31.12.2012 55676 Grāvis Ernesta ielā Asaros   6 921.22  6 921.22  Asaros 

16 31.12.2011 51354 

Grāvis gar meža malu paralēli 

Durbes ielai 

 

3 486.93 

  

3 486.93 

  

17 31.12.2012 55693 Grāvis Glūdas ielā Kauguros   7 107.53  7 107.53  Kauguros 



 

18 31.12.2012 55681 Grāvis Grāvja ielā Mellužos   2 213.75  2 213.75  Mellužos 

19 31.12.2011 51288 Grāvis Gulbju ielā  53 614.72  16 589.62 70 204.34   

20 31.12.2012 55688 Grāvis Jēkabpils ielā Slokā   2 357.78  2 357.78  Slokā 

21 08.08.2002 41332 Grāvis Kanālu ielā Mellužos 4 509.38  5 308.46  9 817.84 1 Mellužos 

22 31.12.2012 55669 Grāvis Kandavas ielā Slokā   11 639.93  11 639.93  Slokā 

23 31.12.2012 55701 Grāvis Kapteiņa Zolta ielā 

Kauguros 

  5 308.45  5 308.45  Kauguros 

24 31.12.2012 55690 Grāvis Kārsas ielā Slokā   4 242.90  4 242.90  Slokā 

25 31.12.2011 51355 Grāvis Kaugurciema ielā līdz 

jūrai 

 2 488.45 20 228.26  22 716.70   

26 31.12.2012 55702 Grāvis Kauguru iela Vaivaros   5 308.45  5 308.45  Vaivaros 

27 31.12.2012 55672 Grāvis Ķemeru ielā Dzintaros 

  

2 015.58 

 

2 015.58 

 Dzintari, Majori- palieņu 

pļavas 

28 31.12.2012 55678 Grāvis Ķīšu ielā Krastaciemā   2 829.37 656.94 3 486.31  Krastaciemā 

29 31.12.2013 56886 Grāvis Krastaciemā (grāvju 

sistēma) 

   58 212.32 58 212.32  Krastaciems 

30 31.12.2012 55685 Grāvis Kraukļukalna ielā Slokā   3 001.99  3 001.99  Slokā 

31 31.12.2013 56885 Grāvis Kūdrā (grāvju sistēma)    6 980.27 6 980.27  Kūdra 

32 31.12.2011 51306 Grāvis Lāčplēša ielā  9 131.11   9 131.11   

33 31.12.2012 55671 Grāvis Laidzes ielā Slokā   6 743.50  6 743.50  Slokā 

 

34 31.12.2012 55670 Grāvis Lapotnes ielā Slokā   8 660.15  8 660.15  Slokā 

35 31.12.2012 55673 Grāvis Lapsu ielā, Vaivaros   8 584.34  8 584.34  Vaivaros 

36 31.12.2012 55691 Grāvis Leona Paegles ielā Slokā   4 242.90  4 242.90  Slokā 

37 31.12.2011 51351 Grāvis Liepājas ielā  1 494.47  16 023.73 17 518.20  Ķemeros 

38 11.10.2002 41340 Grāvis Līgatnes ielā Mellužos 

Nr.12 

4 147.07  2 510.29  6 657.36 1 Melluži, pa Līgatnes ielu 

39 31.12.2011 51358 

Grāvis Mazā Nometņu ielā (no 

Tērbatas līdz Talsu šos.) 

 

2 583.71 

  

2 583.71 

  

40 31.12.2012 55683 Grāvis Mežsargu ielā Mellužos   2 698.68  2 698.68   

41 31.12.2013 56884 Grāvis Mirdzas ielā Asaros    7 040.70 7 040.70  Asari 

42 31.12.2012 55699 Grāvis Nākotnes ielā Kauguros   7 107.52  7 107.52  Kauguros 



 

43 05.07.2002 41336 

Grāvis nr. 1 Ķemeri, pa 

Partizānu ielu 12 572.47 15 329.82 

  

27 902.29 1 

Ķemeri, pa Partizānu 

ielu 

44 08.10.2002 2375 

Grāvis nr. 1 Melluži, pa 

Ģertrūdes ielu 13 143.10 

  

656.94 13 800.04 1 

Melluži, pa Ģertrūdes 

ielu 

45 05.07.2002 41337 Grāvis nr. 2 Ķemeri, pa 

Palangas ielu 

5 420.86 9 003.01   14 423.87 1 Ķemeri, pa Palangas ielu 

46 19.09.2003 41347 Grāvis Nr. 3 Dzintari, gar Lapu 

ielu 

5 720.63    5 720.63 1 Dzintari, gar Lapu ielu 

47 08.08.2002 41335 Grāvis nr. 4 Melluži, gar 

dzelzceļu 

1 508.57    1 508.57 1 Melluži, gar dzelzceļu 

48 08.08.2002 41333 Grāvis nr. 5 Ķemeri, pa Brocēnu 

ielu 

3 772.09 7 535.34   11 307.43 1 Ķemeri, pa Brocēnu ielu 

49 08.10.2002 2373 Grāvis nr. 5 Vaivari, pa Zemeņu 

ielu 

7 589.29    7 589.29 1 Vaivari, pa Zemeņu ielu 

50 08.08.2002 41334 Grāvis nr. 6 Ķemeri, pa Brocēnu 

ielu 

14 473.38    14 473.38 1 Ķemeri, pa Brocēnu ielu 

51 24.09.2002 41338 Grāvis nr. 7 Asari, pa Skautu 

ielu 

4 187.37    4 187.37 1 Asari, pa Skautu ielu 

52 15.11.2002 41345 

Grāvis Nr.1 Asari/Vaivari, pa 

Selgas ielu. 16 535.29 

   

16 535.29 1 

Asari/Vaivari, pa Selgas 

ielu. 

53 19.09.2003 41348 

Grāvis Nr.2 Dzintari, gar Apiņu, 

Sveķu ielu 5 664.72 

   

5 664.72 1 

Dzintari, gar Apiņu, 

Sveķu ielu 

54 19.09.2003 41350 Grāvis Nr.4 Dzintari, gar Avotu 

ielu 

8 131.27    8 131.27 1 Dzintari, gar Avotu ielu 

55 19.09.2003 41349 Grāvis Nr.4 Dzintari, gar 

Tērauda ielu 

3 193.58   14 802.48 17 996.06 1 Dzintari, gar Tērauda 

ielu 

56 31.12.2012 55677 Grāvis Olgas ielā Asaros   2 836.25 656.94 3 493.19  Asari-Valteri 

57 31.12.2011 51296 Grāvis Oļu ielā  4 380.20  656.94 5 037.14   

58 11.07.1930 38945 

Grāvis pie Vēršupītes Tukuma 

iela 32,  

Ķemeru nacionālais parks 12 521.27 

   

12 521.27 400 

Tukuma iela 32, Ķemeru 

nacionālais parks 

59 31.12.2011 51298 Grāvis Piekrastes ielā  1 930.64   1 930.64   

60 31.12.2012 55667 Grāvis Piltenes ielā Slokā   6 908.85  6 908.85  Slokā 

61 31.12.2011 51305 Grāvis Pļaviņas ielā  6 742.09   6 742.09   



 

62 31.12.2011 51356 

Grāvis Raudas ielā (no Talsu 

šos. līdz  

Kaugurciema ielai) 

 

1 549.54 

  

1 549.54 

  

63 31.12.2012 55666 Grāvis Rendas ielā Slokā   12 779.01  12 779.01  Sloka 

64 31.12.2012 55700 Grāvis Reņģu ielā Kauguros   7 107.52  7 107.52  Kauguros 

65 31.12.2011 51353 Grāvis Robežu ielā  2 796.04   2 796.04   

66 31.12.2011 51307 Grāvis Satiksmes ielā  16 464.83   16 464.83   

67 31.12.2011 51295 Grāvis Sesavas ielā  8 542.74   8 542.74   

68 31.12.2011 51297 Grāvis Sienāžu ielā  4 451.07   4 451.07   

69 31.12.2012 55680 Grāvis Silu ielā Asaros   2 301.47  2 301.47  Asaros 

70 31.12.2012 55698 Grāvis Skolas ielā Kauguros   7 107.52  7 107.52  Kauguros 

71 11.10.2002 41341 Grāvis Sloka, gar Ventspils 

šoseju 

602.43    602.43 1 Sloka, gar Ventspils 

šoseju 

 

72 31.12.2011 51290 Grāvis Slokas ielā  5 740.06  656.94 6 397.00  līdz ietekai Lielupē 

73 31.12.2011 51303 Grāvis Staburaga ielā Kauguros  8 756.48 13 938.84 656.94 23 352.26  Kauguros 

74 31.12.2012 55697 Grāvis Steķu ielā Kauguros   7 107.52  7 107.52  Kauguros 

75 31.12.2011 51293 Grāvis Sudrabkalna iela  11 101.54   11 101.54   

76 31.12.2012 55679 Grāvis Sūnu ielā Asaros   6 690.13  6 690.13  Asaros 

77 31.12.2011 51292 Grāvis Talsu šosejā Kauguros 

 

14 458.57 13 938.84 656.94 29 054.35 

 No Staburaga ielas līdz 

caurtekai zem Talsu 

šosejas 

78 31.12.2011 51291 Grāvis Telšu ielā Kauguros 

 

10 995.64 19 247.30 656.94 30 899.88 

 posmā no Vidzemes 

ielas līdz Talsu šosejai 

79 31.12.2011 51299 Grāvis Telšu un Pērļu ielā  7 309.46   7 309.46   

80 31.12.2011 51352 Grāvis Tirgus ielā  2 571.07   2 571.07   

81 31.12.2011 51302 Grāvis Tirzas ielā Kauguros  8 733.10 13 938.85 656.94 23 328.89  Kauguros 

82 31.12.2012 55674 Grāvis Tukuma ielā Ķemeros   13 217.53  13 217.53  Ķemeros 

83 31.12.2012 55675 Grāvis Upeņu ielā Slokā   5 143.03  5 143.03  Slokā 

84 31.12.2011 51287 Grāvis Upes ielā  6 000.76   6 000.76   

85 31.12.2011 51301 Grāvis Uzvaras ielā Kauguros  7 328.53 13 938.85 656.94 21 924.32  Kauguros 

86 31.12.2012 55668 Grāvis Vaiņodes ielā Slokā   1 083.92  1 083.92  Slokā 

87 31.12.2013 56888 Grāvis Valkas ielā    6 888.61 6 888.61   



 

88 15.11.2002 41344 Grāvis Valtera prospektā 8 644.87 - 4 472.84 656.94 13 774.65 1 Asari-Valteri 

89 08.10.2002 2374 

Grāvis Veidenbauma ielā 

Vaivaros nr.6 7 809.72 - 17 925.01 5 404.08 31 138.81 1 

Vaivari, pa 

Veidenbauma ielu 

90 31.12.2012 55703 Grāvis Vēju ielā Vaivaros   5 308.45  5 308.45  Vaivaros 

91 31.12.2011 51300 Grāvis Vidzemes ielā Kauguros  7 908.45 13 938.85 656.94 22 504.24  Kauguros 

92 31.12.2012 55704 

Grāvis Vilhelma Purvīša ielā 

Ķemeros 

  

9 678.74 

 

9 678.74 

 

Ķemeros 

93 10.10.2002 41339.0001 Grāvis Zemeņu ielā Mellužos nr. 

5 

10 753.20 78 206.37 24 632.74  113 592.31 2 Melluži, pa Zemeņu ielu 

94 31.12.2011 51357 Grāvis Zemes ielā  1 108.33   1 108.33   

95 31.12.2011 51294 Grāvis Zemgales ielā  19 496.99  17 188.66 36 685.65   

96 31.12.2012 55695 Grāvis Zvārtas ielā Kauguros   7 107.53  7 107.53  Kauguros 

97 15.11.2002 41343 Grāvis nr. 1 Valteri, pa Viņķu 

ielu  

10 444.09   10 772.35 21 216.44 1 Valteri, pa Viņķu ielu 

           

1 31.12.2013 56889 Caurteka- Jurģu ielā    1 844.18 1 844.18   

2 10.08.1995 41088 Caurteka- Laivu ielā 29.52    29.52 68 Jūrmalas pilsētā 

3 10.08.1995 41064 Caurteka- Mežrozīšu ielā 11.28    11.28 26 Jūrmalas pilsētā 

           

   Kopā grāvji un caurtekas: 163 348.81 424 802.29 464 151.37 177 481.32 1 229 783.79   

           

           

1 25.01.2012 51409 

Meliorācijas sistēma Slokas 

kapsētā (Slokas 7109) 

  

184 769.72 2 733.28 187 503.00 

 Grāvju ierīkošana 1050 

m, segtā vada iebūve 167 

m,  

elektrokabeļu iebūve, 

caurteku būve 19 gab. 

           

   Pavisam kopā: 163 348.81 424 802.29 648 921.09 180 214.60 1 417 286.79   

 


